1

关于举办华为、OPPO 等系列产品团购活动的通知

各位工会会员：

为喜迎教师节和中秋节，校工会联系华为、荣耀、OPPO、VIVO

等品牌经销商举办系列产品团购活动，现将有关事项通知如下：

一、活动对象

南通大学师生。

二、活动内容

1.华为音频穿戴设备

  FreeLace无线蓝牙耳机 原价:499 现价：260 起

  FreeLace Pro 无线蓝牙耳机 原价:599 现价：389 起

  FreeBuds 4i 无线蓝牙耳机 原价：499 现价：369起

  FreeBuds Pro 无线蓝牙耳机 原价：1099 现价：750 起

  华为 Watch GT2 46mm 运动手表 原价：1488 现价：1170起

  华为 Watch GT2 42mm 运动手表 原价：1388 现价：1150起

注：（系统产品价格会根据全国行情每日调整）

2.OPPO、VIVO 系列手机全部低于官网零售价。

3.华为 4G 手机价格大优惠。（Mate40Pro 4G 版等）

此次活动所销售的产品全国联保。

三、活动时间

9 月 10 日—10 月 10 日

四、活动方式

鉴于校园疫情防控要求,本次活动不采取现场销售，全部采用线

上方式，在“宇盛政企直供网”下单订购。

支付方式：下单时系统会自动选择“货到付款”，这是为了跳过

微信支付方式。线上下单后，由商家客服打电话给购买人确认、付款、

发货。

购买产品如需快递，均用顺丰配送，费用由商家承担，具体操作

2

流程见附件。需要同城配送的，核实好配送范围内费用由商家承担。

特别提醒：因华为对销售的产品有区域管控，手机产品不能在外

省、市激活，需现场激活和数据克隆（购买方式只能为下单至门店自

提），购买时请注意，如有疑问可致电 15365507999咨询。

五、活动咨询

本通知发布之日起至活动结束，有任何问题可随时咨询。

华为产品咨询：

帅强 联系电话:15962753595，15365507999 (微信同号)

六、华为客户服务中心

华为客户服务中心地址：

1.崇川区环城西路 20 号华为客户服务中心

电话：0513-85291888

2.崇川区中南世纪城 37号楼 103 华为客户服务中心

电话：0513-83560006

3.崇川区濠西路 299 号 A 座 103 室华为客户服务中心

      电话：0513-55880330

售后服务部微信:

附件：团购操作流程

工会

3

2021年 9 月 9 日

附件:

团购操作流程

方式一：微信扫小程序码进入商城

1.进入小程序后,点击商品时会跳出登录提醒，点击立即登录

2.授权允许用微信账号直接登录

4

3.登录后选择需要购买的产品,进入产品页面后选择规格

4.选好产品后点击立即购买

5

5.进入结算页面时会提示获取位置信息，请点击允许，允许后系统会

提示您与我们门店的距离

6.完成以上步骤后，开始进入配送方式选择及结算

（1）选择到店自提：目前有三家门店可选（后期会更新更多门

店），选择与您最近的门店后，填写联系人及电话号码，支付方式选

择“货到付款”即可，提交订单。后台接到订单后会第一时间与您联

系，完成交易。

6

（2）选择同城配送：（有配送范围，下单后会提示是否在配送

范围内，同城配送满 2000 元起），选择配送地址，无地址需先写入

地址，联系人，电话信息，支付方式选择“货到付款”即可，提交订

单。

7

（3）选择快递配送：选择配送地址，无地址需先写入地址，联

系人，电话信息，选择地址，支付方式选择“货到付款”即可，提交

订单。

方式二：

1.关注微信公众号：宇盛政企直供网

8

2.进入公众号后点击我要订货

后续步骤与方式一相同。